

**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav  
IČ: 002 38 295  
DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 24**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení:

31.10.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

— — — —  
— — — —

**KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: **24**

Číslo nabídky:

Změna skladba terasy

Na zakázku:

**Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

**DODAVATEL:**Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**-33 650,46 Kč****-5 047,57 Kč****-38 698,03 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

**OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

31.10.2022

Titul, jméno, příjmení: \_\_\_\_\_

Funkce: \_\_\_\_\_

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

Jedná se o změnu skladby terasy z důvodu údržby a úpravy skladby terasy na základě skutečného stavu původních konstrukcí na stavbě



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Změna skladby terasy ZL24

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alstap, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-33 650,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-5 047,57

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-38 698,03**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

ALSTAP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-38 698,03**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství SOD	Množství nové	J.cena [CZK]	Celkem SOD	Cena celkem Nové [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>145441,02</b>	<b>111 790,56</b>	<b>odpočty</b>
87	K	762951003	Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm	m2	76,55	0	173,2	13258,46	-13 258,46	
	PP		Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm						0,00	
	VV		76,55		76,55	0			0,00	
88	M	61198145	terasový hranol 90x90mm exotická dřevina	m	140,8		412,3	58051,84	-58 051,84	
	PP		terasový hranol 90x90mm exotická dřevina						0,00	
90	K	762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	76,550	0,00	259,70	19880,04	-19 880,04	
	PP		Montáž terasy náslapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm						0,00	
91	M	61198124	terasový profil dřevěný tl 27mm sibiřský modřín	m2	82,674	0,00	656,20	54250,68	-54 250,68	
	PP		terasový profil dřevěný tl 27mm sibiřský modřín						0,00	
	VV		76,55*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		82,674				0,00	
ZL24.1		636311124	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm	m2		76,55	983		75248,65	
ZL24.2		59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2		82,674	442		36541,508	